

Muinmos ApS

CVR. nr. 34578044

Agern Allé 3

2970 Hørsholm

Årsrapport for 2016

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2017

Remonda Z. Kirketerp-Møller
Dirigent

12512-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Muinmos ApS
Agern Allé 3
2970 Hørsholm

CVR. nr.: 34578044
Stiftelsesdato: 15. maj 2012
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets hovedaktiviteter er at udvikle software og drive konsulentvirksomhed

Bestyrelse: Remonda Z. Kirketerp-Møller
Anders Peter Bryde Rasmussen
Karsten Stanek Pedersen
Michel Paul André

Direktion: Remonda Z. Kirketerp-Møller

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktiviteter er udvikling af software og konsulentytelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		279.201	473.360
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.182	-58.546
Driftsresultat		259.019	414.814
Finansielle indtægter		29	0
Finansielle udgifter		-9.278	-8.824
Resultat før skat		249.770	405.990
Skat af årets resultat	3	-64.824	-23.234
Årets resultat		184.946	382.756
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		184.946	382.756
Disponeret i alt		184.946	382.756

BALANCE 31.DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Udviklingsprojekter under udførelse	4	1.872.002	1.422.606
Immaterielle anlægsaktiver		1.872.002	1.422.606
Deposita		8.074	8.074
Finansielle anlægsaktiver		8.074	8.074
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.880.076	1.430.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.500	176.375
Periodeafgrænsningsposter		20.692	20.880
Tilgodehavender		29.192	197.255
Likvide beholdninger		33.554	107.849
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		62.746	305.104
AKTIVER I ALT		1.942.822	1.735.784

BALANCE 31.DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		103.000	103.000
Overkurs ved emission		216.890	216.890
Overført resultat		1.083.370	898.424
EGENKAPITAL I ALT	5	1.403.260	1.218.314
Hensættelser til udskudt skat		342.110	277.286
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		342.110	277.286
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.489	116.493
Anden gæld		71.963	123.691
Kortfristede gældsforpligtelser		197.452	240.184
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		197.452	240.184
PASSIVER I ALT		1.942.822	1.735.784
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016	2015
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	332.282	275.348
Andre omkostninger til social sikring	9.832	9.414
Andre personaleomkostninger	47.282	41.199
Personaleomkostninger overført til aktiver	-389.396	-325.961
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Mindre anskaffelser	20.182	58.546
	<u>20.182</u>	<u>58.546</u>
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	64.824	86.663
Skat, tidligere år	0	-63.429
	<u>64.824</u>	<u>23.234</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse:		
Kostpris primo	1.422.606	858.057
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	60.000	238.588
Overførsler i året fra personaleomkostninger	389.396	325.961
Kostpris ultimo	<u>1.872.002</u>	<u>1.422.606</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.872.002</u>	<u>1.422.606</u>

NOTER

5. Egenkapital:

	1/1 2016	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	103.000	0	103.000
Overkurs ved emission	216.890	0	216.890
Overført resultat	898.424	184.946	1.083.370
	1.218.314	184.946	1.403.260

Selskabskapitalen er fordelt på 103.000 anparter a kr. 1.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.